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Lausuntopyyntönne 15.5.2024 Dnro VN/13572/2024 
 
Lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi valtionavustustoiminnan tietovarantoon 
tallennettavista vähimmäistiedoista sekä tietojen julkaisemisesta annetun valtioneuvoston 
asetuksen muuttamisesta 

 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto kiittää mahdollisuudesta lausunnon antamiseen 
asetusluonnoksesta. 
 
Yleisenä huomiona Pohjois-Karjalan maakuntaliitto toteaa, että ehdotetun 
asetusmuutoksen tavoitteet ovat hyviä ja kannatettavia. Ehdotetut tietojen 
toimittamista ja julkaisemista selkeyttävät sekä avustustoiminnan läpinäkyvyyttä 
parantavat muutokset ovat toivottavia.  
 
Asetusluonnoksen perustelumuistiossa todetaan, että asetusmuutoksen vaikutukset 
kohdistuvat niihin valtionapuviranomaisiin ja lain nojalla muihin valtionavustuksia 
myöntäviin, jotka eivät käytä Hallinnoiavustuksia.fi-palvelua valtionavustusten 
hallinnointiin. Ehdotetut lisäykset toimitettaviin tietoihin aiheuttavat jonkin verran lisää 
hallinnollista työtä verrattuna nykytilanteeseen.  
 
On totta, että ehdotetut muutokset lisäävät hallinnollista työtä, kuten asetusluonnoksen 
perustelumuistiossa todetaan, erityisesti niiden toimijoiden osalta, jotka eivät käytä 
Hallinnoiavustuksia.fi -palvelua valtionavustusten hallinnointiin. Siksipä olisikin erittäin 
toivottavaa, että palvelun käyttöönotto saataisiin mahdollisimman laajalle 
toimijajoukolle käyttöön pikaisesti. Ensisijaisesti kuitenkin olisi saatava integraatiot ja/tai 
rajapinnat eri järjestelmien välille toimiviksi nopealla aikataululla. Tällä vähennetään 
päällekkäisen työn tekemistä ja vältetään virheiden määrää. Niiden valtionavustuksia 
myöntävien viranomaisten, jotka ovat velvollisia toimittamaan tiedot valtionhallinnon 
tietovarantoon, hallinnollinen työmäärä on jo tällä hetkellä erittäin suuri. Yksittäisille 
toimijoille pitkälti samojen, mutta toisistaan hieman poikkeavien tietojen toimittaminen 
useisiin eri järjestelmiin vie jo nyt paljon aikaa. Vähenevien resurssien myötä uusien 
tietojen ja tietoryhmien toimittaminen tuo työtaakkaa entistä suuremmaksi jo olemassa 
olevien tehtävien lisäksi vaarantaen työssäjaksamisen sekä mahdollisuuden 
laadukkaaseen työhön. Selkeät ohjeistukset edistävät oikeasisältöisten tietojen 
toimittamista, joten niiden laatimiseen on suotavaa olla riittävästi aikaa. 
 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 
 
Markus Hirvonen 
maakuntajohtaja 
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